
 

 

News Release

２０２２年 9 月吉日 

お客さま 各位 

 米子信用金庫 

 

スポーツ地域貢献活動「第 2 回少年野球交流会（やきゅやろ）」の実施について 

  

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

米子信用金庫（理事長 青砥 隆志）はスポーツ文化振興を目的とした「少年野球交流会」を下記の

とおり開催いたします。また、今年度はイベント開催に加え当金庫 100 周年記念といたしまして、地

域の保育園、幼稚園へ野球のおもちゃ寄贈を行います。 

詳細につきましては、別添えのチラシをご覧下さいますようお願いいたします。 

米子信用金庫はこれからも、地域・お客さまとともに“輝く未来”を目指してまいります。 

 

記 

 

１．少年野球交流会（やきゅやろ）の開催内容 

開催日時 どらドラパーク米子市民球場（米子市車尾 663 番地 1） 

場所 11 月 23 日（水）9：00～12：00 

参加費 無料 

参加者 小学生（野球経験者）先着 40 名様 

内容 信金野球部とキャッチボール・ノック・バッティング 

ゲーム（ホームラン競争・スピードガンコンテスト・信金野球部と対決等） 

イベント終了後、球場周辺の清掃活動 

 

2．保育園、幼稚園への野球おもちゃの寄贈について 

寄贈先 当金庫営業エリア（鳥取県西部、島根県東部）にある保育員、幼稚園 9 先 

寄贈品 おもちゃの野球バット、ボール（スポンジでできた安全性を考慮した物） 

 

以 上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

営業統括部   

TEL：0859-33-1247 



TEL.0859-33-1247

米子信用金庫 主催

小学生との野球交流会「やきゅやろ！」

11/

23水 9：00～12：00

お問い合わせ 営業統括部
（担当：中原）

場所 ：どらドラパーク米子市民球場

●人 数：先着４０名様

●対 象：小学生（野球経験者）

●持ち物：バット、グローブ、ヘルメット、スパイク

●服 装：ユニフォーム

(祝)

※応募が募集人数を超える場合は先着順とさせていただきます

全員

参加者

👕オリジナルTシャツ
プレゼント

名前と背番号入り

ゲーム多数

楽しい

景品あるよ🎁

ベースランニング競争

信金野球部と対決

ホームラン競争

スピードガン対決

ウォーミングアップ

ノック、バッティング、記念撮影など
その他

参加費：無料

やきゅやろイベントの終了後、参加者全員で球場周りの
清掃活動を実施します（15分程度を予定）

お申込はこちらから！
10月3日 AM9:00より募集開始！


